MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0099/2024                                                                Em 21 de março de 2024

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em complemento ao Projeto de Lei nº 106/2024, que “altera a Lei nº 11.027,
de 6 de dezembro de 2023, de forma a estender aos ocupantes do emprego público de Técnico
em Laboratório a concessão do prêmio pelo alcance de resultados e metas de número de
procedimentos realizados por unidade, a serem aferidos nos termos de regulamentação, aos
funcionários públicos municipais lotados no Centro de Especialização Odontológica (CEO) e
nas unidades de Atenção Básica em Saúde”, sirvo-me da presente para lhe encaminhar, em
anexo, o impacto financeiro orçamentário inerente a tal propositura legislativa.

Valho-me do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

Mat. Secretaria CdCusteio DescrCusteio PRÊMIO 13º E
FÉRIAS ENCARGOS Total

Mensal Total Anual
Total

próximos 2
exercícios

142468

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

142476

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

143154

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

143324

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

158135

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

158356

SECRETARIA
MUNIC DE
SAÚDE 01.07.288 FMS-MAN ATIV-AC-SERV AT PRIM SAUDE

550,00

61,11        183,33

794,44

9.533,33

19.066,67

366,67    1.100,00

4.766,67

57.200,00

114.400,00

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U72P34XADC759885
		2024-03-21T19:28:22-0300

		2024-03-21T19:28:22-0300